p
I
Kc 149/86 11131 82n163/86 4,0
---------------------------------------------------------~~~ ..... ~ .....• ~.~ ...... ----~
VEB Robotron-Elektroschaltgeräte Auerbach
9700 Auerbach
Ernst-Schneller-Straße 19
Betriebsdokumentation

Bestellnummer die Bezeichnung Tastenknopf nach TGl36610 bzw. Symbolträger angegeben werden.
Der programmierte ROM, PROM bzw. EPROM der entsprechenden Ausführungsvariante der Tastatur ist ebenfalls aus Anlage 2 zu entnehmen.
Bestellbeispiel:
Bestell-Nummer Bezeichnung TGL
1.49.680056.2 LED-Baustein-rt 36775
Bestellbezeichnung: LED-Baustein-rtTGL 36775 Best.-Nr. 1.49.680056.2
Die Zusammenstellungszeichnung ist aus Anlage 3 der Betriebsdokumentation zu entnehmen.
Im Katalog sind nur die Bauelemente mit einer Positions-Nr. versehen, die unter dieser Nummer auch in Anlage 3 zu finden sind.
Für elektronische Bauelemente ist das Kurzzeichen aus dem Ersatzteilkatalog in Anlage 3 übernommen worden.
Für alle Bauelemente ohne Kurzzeichen bzw. Stücklisten-Nr. ist eine Legende in Anlage 3 angegeben.
9.2. Einzelteiieund Baugruppen
Ud. Nr. Positions-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Bemerkungen
2 1.49.680105.7 Kabel, kpl. 3 für K 7632
2 2 1.49.680104.0 Kabel, kpl. 2 für K 7634
3 2 1.49.680103.2 Kabel, ~pl. 1 für K 7636
4 3 1.49.280101.1 Kabelhalterung
5 4 1.49.280010.7 Beilage Material: PVC-Band weich,
0,3 dick; 15 breit
6
7
8
9
10
Lieferer
VEB Robotron-
Elektroschaltgeräte
Äuerbach
9.3.i. Standardteile mechanisch
Positions-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
8 1.49.680051.3 Führungsbaustein
9 1.49.580001.6 Betätigungsführ~mg
10 1.49.28D004.3 Führungsbügelln=8)
14 1.49.280002.7 Führungsbügelln=3}
15 66 1.49.880005.4 Abdeckbaustein 1
16 67 1.49.880006.2 Abdeckbaustein 2
17 5 Zylinderschraube BM 2,5x6
18 6 Scheibe 2,7
19 7 Sechskantmutter M 2,5
20 Knopf 21043.0000062 rt
. 21 Knopf 21043.0000068 farblos
22 Kmipf 21043.0000067 gn
23
24
25
26
9.3.2. Standardteile elektronisch
Schaltkreis
Lfd. Nr.